
ネットワークサービスのメンテナンス作業について 

 

下記の日時において実施いたしますのでご連絡申し上げます。ご協力を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

作業概要：ネットワークサービス（（FENICS ユニバーサルコネクト））の 

メンテナンス作業 

 

スケジュール：2026 年 1 月 19 日（月） 22:00～翌 6:00 

 

影響範囲：ふくいみまもり SNS の WEB 会議使用時のみ影響 

     （※通常の SNS での利用時では影響はありません） 

 

備  考：上記作業時間帯中、10 分以内の通信断が 1 回発生いたします。 

     その際、接続中のユニバーサルコネクトの VPN セッションが切断さ

れる場合がございます。 

     また、VPN の新規接続ができない場合がございます。 

 


